MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Gestão 2025-2028

Edital de Chamamento Público nº 005/2025

A Prefeitura Municipal de Capim Branco, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.314.617/0001-47, através
da Secretaria Municipal de Gestão Urbana e Obras, torna público a todos os interessados a CONVOCAÇÃO
DE FISCAL DE POSTURA de cadastro reserva do EDITAL N° 005/2025 -  Processo Seletivo
Público Simplificado.

CARGO: FISCAL DE POSTURA

NOME
   JÚLIO CÉSAR PEREIRA SILVA

08 de Setembro de 2025.

CLAUDIANE ESTACIO DE SOUZA
Secretária Municipal de Gestão Urbana e Obras

		2025-09-08T15:26:29-0300
	CLAUDIANE ESTACIO DE SOUZA:05181333621